2015年 3月 24日

資格認定指導者各位

ACSM リニューアルフォームの送付と更新料の払込み、ありがとうございました。データベースのアッ

プグレードを行ったため、新しい証明書をお送りするのがこのように遅くなってしまったこと、まこと

に申し訳ありません。更新日から 1 年以内に、無作為に監査を実施します。もし監査の対象となった場

合、通知を受け取った日から 30日以内に CEC証明書類を提出することが求められます。

すでにお気づきかもしれませんが、2 つの資格の名称変更を行いました。ACSM 認定ヘルスフィットネ

ススペシャリストは ACSM認定エクササイズフィジオロジストに、ACSM認定クリニカルエクササイズ

スペシャリストは ACSM認定クリニカルエクササイズフィジオロジストになりました。

次の更新期限は、2017 年 12 月 31 日です。その年の春に更新に関するお知らせがお手元に届きます。

ACSM は、更新すべき暦年においてのみあなたの資格更新書類を受理します。住所や名前が変わったと

きはすぐに届出をしてください。

資格更新要件について質問がある場合は、ACSM 資格認定部 certification@acsm.org あるいは Kela

Webster kwebster@acsm.orgまでお問い合わせください。ACSM資格認定プログラムへのご支援、あり

がとうございます。今後もお役にたてる機会を心待ちにしております。

敬具

ACSM資格認定部

certification@acsm.org

ACSM資格認定指導者であるあなたは、1975年以来 ACSM資格認定を受けた

5万人以上の健康、フィットネス、臨床の指導者仲間の一人です。

・ACSM資格認定ロゴの使用

・ACSM ProFinderへの名前掲載

・ACSM Certified Newsの無料購読

・ACSMカンファレンスの割引

・ACSMワークショップでのプレゼンテーション

・継続教育プログラムの常時利用

・ACSM書籍、ウェアなどの割引

mailto:certification@acsm.org
mailto:kwebster@acsm.org
mailto:certification@acsm.org